ПРИКАЗ

№ 14 от 15 декабря 2022 г.       г. Чебоксары

В соответствии с Положением о спортивных судьях, утвержденным приказом

Минспорта России от 28 февраля 2017 г. № 134, с изменениями, внесенными

приказами Минспорта России от 13 февраля 2018 г. № 123, от 26 октября 2018 г. №

914, от 11 ноября 2019 г. № 928, от 15 июля 2020 г. № 535, от 30 марта 2021 г. № 188

и Квалификационными требованиями к спортивным судьям по виду спорта

«шахматы», утвержденными приказом Минспорта России от 14 января 2020 г. № 7,

с изменениями, внесенными приказом Минспорта России от 2 сентября 2020 г. №

674, в связи с выполнением квалификационных требований и на основании

представленных документов

ПРИКАЗЫВАЮ:

присвоить квалификационную категорию «Юный спортивный судья» по виду

спорта шахматы спортивным судьям согласно списку:

№
Фамиля Имя

Отчество
Возраст

Город,

муниципалитет
Период действия

1.
Никонов Кирилл

Дмитриевич
15 Чебоксары до 01.09.2023

2.
Михайлов Максим

Сергеевич
14 Чебоксары до 23.09.2024

3.
Пегасова Инна

Васильевна
14 Чебоксары до 29.12.2023

4.
Кириллова Кира

Юрьевна
14 Чебоксары До 03.03.2024

Председатель        М.Г. Мельник